Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 08 апреля 2021 года № 991

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

 в городском округе город Дзержинск на 2021-2023 годы»

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения работы

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодежи, руководствуясь статьей 62 Устава городского

округа город Дзержинск администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 08 апреля 2021 года № 991 «Об

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в городском

округе город Дзержинск на 2021-2023 годы»:

1) по тексту постановления и приложений к постановлению слова

«департамент культуры, спорта, молодежной и социальной политики»

заменить словами «управление культуры, молодежной политики и спорта» в

соответствующем падеже;

2) в приложении № 3 к постановлению:

а) исключить из состава межведомственной комиссии по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи (далее – комиссии)

Касатову Э.Х., Осокина В.В., Редько Н.В.;

б) включить в состав комиссии заместителем председателя Куликову

А.Ю. – начальника управления культуры, молодежной политики и спорта,

членом комиссии Алехину О.А. – директора департамента социальной

политики;

3) в приложении № 5 к постановлению:

а) исключить из состава рабочей группы комиссии Поповичеву Ю.М.;

б) наименование должности Гогонова Р.В. изложить в следующей

редакции: «Гогонов Р.В. – заместитель начальника ОВО по г.Дзержинску –

2

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Нижегородской области» (по

согласованию)»;

4) в приложении № 7 к постановлению:

а) наименование должности Коротышовой Е.Е. изложить в следующей

редакции: «Коротышова Е.Е. – консультант отдела опеки, попечительства и

усыновления департамента социальной политики»;

б) исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии

по распределению путевок в санаторно-оздоровительные центры (лагеря)

круглогодичного действия и иные организации, осуществляющие санаторно-

курортное лечение детей в соответствии с имеющейся лицензией,

организации, осуществляющие санаторно-курортную помощь детям в

соответствии с имеющейся лицензией, расположенные на территории

Нижегородской области, и распределению средств городского и областного

бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей (далее – рабочая

группа) Коршунову С.Л.;

в) включить в состав рабочей группы Грачева С.В. – директора МБУ

«Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков